videiradistribuidora421@gmail.com, neste ato, representada pelo Sr. 

WENDELL SANTOS SANTANA. 

OBJETO: Registro de Preços Para Fornecimento Parcelado de 
Gêneros Alimentícios (MERENDA ESCOLAR), destinado aatender a 
Prefeitura do município de Jacaré dos Homens/AL. 

. 
VALOR: R$ 66.960,00 (sessenta e seis mil, novecentos e sessenta 
reais) 

Jacaré dos Homens/AL, 03 de setembro de 2025. 

MARIA DO SOCORRO MELO DA SILVA 
Prefeita Municipal  

Publicado por: 
Franssoal Monteiro do Carmo 

Código Identificador:2ACA286F 

SECRET. MUN. DE CONTROLE, FINANÇAS E 

ADMINISTRAÇÃO

[...]

aliancadistribuidorapc@outlook.com, neste ato, representada pelo Sr. 

WELLINGTON JOSE SILVA DOS SANTOS. 

OBJETO: Registro de Preços Para Fornecimento Parcelado de 
Gêneros Alimentícios (MERENDA ESCOLAR), destinado aatender a 
Prefeitura do município de Jacaré dos Homens/AL. 
. 
VALOR: R$ 121.175,00 (cento e vinte e um mil cento e setenta e 
cinco reais) 

Jacaré dos Homens/AL, 03 de setembro de 2025. 

MARIA DO SOCORRO MELO DA SILVA 
Prefeita Municipal 

Publicado por: 
Franssoal Monteiro do Carmo 

Código Identificador:5CA35FEE 

SECRET. MUN. DE CONTROLE, FINANÇAS E 

ADMINISTRAÇÃO

[...]

Federal nº 14.133/21 de 01 de abril de 2021 e suas alterações, e das 
condições e cláusulas seguintes: 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para aquisição de 
Material Didático Estruturado, para ser trabalhado no ano letivo de 
2025, voltado aos alunos da Pré-escola I e II e alfabetização. 

VALOR: R$ 114.884,00 (cento e quatorze mil, oitocentos e oitenta e 
quatro reais) 

Jacaré dos Homens/AL, 03 de março de 2025. 

MARIA DO SOCORRO MELO DA SILVA 
Prefeita Municipal 
Contratante 

Publicado por: 
Franssoal Monteiro do Carmo 

Código Identificador:3E044348 

ESTADO DE ALAGOAS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUÍPE